АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От     26.06.2019                                                             №  35

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 12.03.2018 № 10 «Об утверждении административного регламента Администрации Верхнесолоновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

    В соответствии со статьей 11.1 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2018 № 10 (в редакции от 01.11.2018 № 59)  следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1 Административного регламента, дополнить пунктом 10, следующего содержания:
«10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона  № 210-ФЗ. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) МФЦ, работника МФЦ возможно в случае, если на МФЦ, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению данной  муниципальной услуги в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 Федерального закона  № 210-ФЗ.».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                                              В.В. Иванцов